
UCHWAŁA NR I/1/14
RADY GMINY ŚWIESZYNO

z dnia 1 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Gminy Świeszyno

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318; z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 
§ 12 ust. 2 uchwały Nr V/25/11 Rady Gminy Świeszyno z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Świeszyno ( Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego, poz. 896 i 897) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego BOGDANA  DAŃCZAKA na Przewodniczącego Rady 
Gminy Świeszyno.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzedu Gminy Świeszyno, stronie 

internetowej w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świeszyno.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Świeszyno

Bogdan Dańczak

Id: 70EED148-BEB2-46DB-A57B-511B4601707D. Podpisany Strona 1




